pl. seculdi p̄ ipa-

toga nō est in pe-

culio p̄putanda:

qd est h̄s primo

nā qd in rē dñi h̄

sum est in peculiu⁹

p̄putat. et iō 3 hoc

reprehendit. s. ibi

fact⁹ est 3. et. vel dic in hoc scđo h̄s eī dixisse de peculio

posse agi: sed vestē in peculio nō p̄putari: vñ ei⁹ precisi

y. S. ius. scilicet patris. (qd est vez.

z. Dñm. h̄c icipit h̄ba Pauli. In rē p̄tis. vt. 3. e. l. i. s.

a. Emiss. nec desinat et h̄s p̄ hoc qd. (s. p̄nde s. h̄s)

videat redire ad filium. funus enim rc. Acurr.

b. Fun. dh̄c dico qd tunc vñ h̄s qd emit: nec

est h̄s qd fili⁹ in tantū capite et obligat p̄tib hor. qd to-

ga in fili⁹ faciū puerterit. vt. 3. s. p̄ p̄. s. dñi. qd nō fili⁹

si suū fecit negotiū: fun. el rc. vt h̄. 4. 3. relig. l. p̄fz.

**A**llō si bēne dico cum debuit ei pater emere iā sī non debuit q̄t bene vestitus erat: tunc p̄sa videt sū funerali funus eñ r̄ē p̄terea a remotis videt hoc dictū. Nera tūflare non posse. s. q̄ dedicando dicat tunc verti in rē pris. nā aut hec toga fuit filio necessaria: et tūc de in rē verso exūc: vt h̄.

**L**ūi h̄ proinde. nec ideo cōue-  
nit q̄t dedicauit:  
h̄ q̄t m̄ debuit si-  
lu dare. aut non:  
et tunc si note suo  
filius emit: nō da-  
tur de in rē ver.  
vt. s. eo. si res. s.  
placet. sed de pe-  
culio in quo venit  
p̄sum. vt h̄ subju-  
cat. Et ho pris no-  
mine aut necessa-  
ria era p̄f: et tūc  
in solidū extime:  
aut valis et tunc  
h̄i valet tenetur  
p̄pat. vt. s. si res. s.  
r̄. t. l. si funduz.  
Si tūc poter fuit  
q̄t note suo emit  
s̄c̄ filii tenetur in so-  
lidū de in rē ver.  
nichilominus de  
peculiarior h̄ df. et  
sic hoc casu h̄z lo-  
cū quod dixit ne-  
cessarius.

**A** fact̄ est ergo:  
q̄t rē peculia-  
rū h̄s accepit: et l-  
su. s. pris negoti-  
cū vertit. sic ergo  
de peculio pote-  
rit cōueniri rōne  
huius obligatio-  
nis peculiarior: vt  
hic dī. t. s. de pe-  
cul. quā tubero-  
nis. s. n.

**b** In quā acti-  
onē. l. de peculio:  
vt l. aḡ certi cō-  
dictione de pecu-  
lio: v̄l alia veniat  
in hac actione: et  
q̄d in rē dū versum est: vt h̄. t. s. de pecu. l. l. s. est autē. et  
inst. q̄d cū eo. s. in rem autē. Itē p̄t hoc incōuincibilis  
probari. cū enī aḡ de peculio: etiā id q̄d dī naturaliter  
seruo dī in peculio cōputat il forte in rē dī impen-  
dit. vt. s. de pecu. quā tuberonis. s. sed et id q̄d. sic ergo  
cū aḡ actio de peculio: et de rē p̄so agit. no tū minuit  
dī p̄ulegū nūl h̄eat formulā. s. vt de in rē p̄so p̄ponat  
Est enī alia formula de peculior: alia de in rē ver. vt. s.  
C. Seruum ē. s. p̄a toga. v̄l dic. i. el. (de exer. ac. l. l. s.  
estimationē. nam p̄a toga nec est: nec dolo mālo defit  
esse in rē natura. id est in cōmērcio hominum.

**d** Excesserit. et in alijs casib⁹ est nc̄cia ē. vt. s. e. l. i. s. i.  
**P**pter p̄ filia. nō dāte. laimēta vt cōenerat.  
**A**ctionē. in patrē. vt hic. t. s. e. l. fina. in fi. t. s.  
eo. q̄ si seruus. s. proinde si seruus. Accur.

**g** Trāslata. h̄z nō nouata. alioquin nō darek de in rē  
verso. sic et ponit. s.  
p̄dīt: posse nichilomin⁹ dici  
de in rem verso cum pupillo⁹  
actionem fore. **I**dem.

**H** Iliāfa. duxit v̄orē pa-  
tre dōtē p̄mitēte: et cō-  
uenit inter oēs. p̄sona v̄ti eā  
pater. aut ip̄a se tueretur: ma-  
ritus ei mutuos nummos de-  
dit: cū iuste putaret patrē ei⁹  
ministraturū tm̄ salarū q̄stuz  
dare filie sue instituerat: eos  
numos illa i v̄sus necessarios  
sibi et in fuos quos secū habe-  
bat p̄sumpsit aliquantū: et cū  
et res familiars credita⁹ esset  
ex pecunia mariti i easdē cau-  
fas conuertit. deinde priusq̄  
pater salariū expleret morū  
filia: pater imp̄sal recusat:  
marit⁹ res mulieris retinet:  
quero an de in rē verso aduer-  
sus patrē actio cōpetat? Bñ.  
si ad ea id q̄d creditū est ero-  
gatū esset sine q̄b⁹ aut se-  
tueri: aut fuos p̄nos exhibe-  
re nō posset: dandā de in rē  
verso v̄tēlē actionem.

**C** Qd iussu. **D** iiii. **I** p̄t.  
**E**rito ex iussu dñi  
vel patris isolidū  
aduersus eū iudi-  
cū datur. nā quo-  
dāmodo cū eo cō-  
trahitur q̄ iubet<sup>11</sup>. **I** Jussum  
autē accipiendum est siue te-  
stato⁹ q̄s: siue p̄ ep̄istolā: siue  
verbis⁹ aut p̄ nunciū: siue spe-  
cialiter in uno cōtractu iusse-

rē administrationē cōcessit tenet q̄d iussu. nā qualiter-  
cung dñs vel ratihabitione vel subscriptio e voluntatē  
cīra contractus accōmodet: tenetur q̄d iussu isolidū:  
vt ex dñis huius legis apparer: si tamē iussus fuit in  
re peculiori. at ybi i re dñica si dirigat iussus ad dñtentē  
cū fūo h̄z locū actio mādati. vt. C. mā. si tibi. s̄c̄ dixit  
P. vnā nō posse cōcurrere cū alia. sed Jo. dt q̄nq̄s p̄cur-  
rere vt cū iussus ad dñtentē dirigat in re peculiori vt  
dñica. q̄nq̄s nō cōcurrere: vt cū ad seruū dirigit. Accur.  
o. **T**estato. l. coram testibus inter presentes.  
p̄. **T**siue p̄bis. inter p̄sentēs: siue testib⁹. sic. l. mā. l. i. r̄at.

a **C**erta lex. l. pacti in contractu postea appositus: vel proprie pone in donatiōē: si seruus doneceret quā nō agitur qd iussu. vt. s. de pac. l. contra iuris. s. filius.

b **C**Quē admodū. ex hoc pōtē pendi differentia eē in ter iussu et mandatū. nā sī est filius h. ergo non idē cō nichil sit id cui id

spm sīc est. Itē ex eo qd subiicit: sed et si mādane: rit tē. et ex eo qd ē C. quod cī eo. l. enī. z. l. si māda: tor. et patet cuili Māda: betaq iussu im: et ius portat necessita: sus dīs tē. vt iussi. de atti: ferunt. l. tu. s. pe. Et no: pionerbi. Rogati: o dñi pceptū est sed mādatū spon: taneam obsequiū pstationē bīn. Jo. Itē in eo qd h. dīc: it de certioratio: ne est argu. h. de ma. vin. Lūi. s. l. et de acq. h. r. l. si quis s. pater. sed certe hoc dī hic: vt p hoc mīg. ap: pareat aliq. trā: gressor mandati: nā et sine ea certi: oratiōē qd factus est nō teneri nisi i: indicio. vt. C. de satida. l. vñ. 1.